

Rekonstruojamos Anykščių m. Žvejų g. papildomi rekonstravimo darbai

PASIŪLYMO DOKUMENTAI

2021

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“, S. Kerbedžio g. 7, LT-35104 Panevėžys, Lietuva/Lithuania

Juridinių asmenų registras, juridinio asmens kodas /

Register of Legal Entities, Code of Legal Entity 147710353

PVM kodas/VAT Payer LT477103515

Tel./telephone +370 45 502 601, +370 45 508 646, faks./fax +370 45 502 602

El. p./e-mail info@paneveziokeliai.lt

A.s. Nr./Bank Account No.: LT02 4010 0412 0009 0263, AB DNB bankas/AB DNB Bank S.W.I.F.T.(BIC) code AGBLLT2X

A.s. Nr./Bank Account No.: LT05 7044 0600 0263 5207, AB SEB bankas/AB SEB Bank S.W.I.F.T.(BIC) code CBVILT2X

A.s. Nr./Bank Account No.: LT37 7300 0100 0235 8430, AB Swedbank/AB Swedbank, S.W.I.F.T.(BIC) code HABALT22

A.s. Nr./Bank Account No.: LT08 2150 0510 0001 5167, OP Corporate Bank plc Lietuvos filialas/Lithuanian Branch,
S.W.I.F.T.(BIC) code OKOYLT2X

ISO 9001
BUREAU VERITAS
Certification



ISO 14001
BUREAU VERITAS
Certification



OHSAS 18001
BUREAU VERITAS
Certification



AB „PANEVĖŽIO KELIAI“
Įmonės kodas 147710353, PVM 477103515, S. Kerbedžio g. 7, LT-35104 Panevėžys

Anykščių rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS
VIEŠAJAM PIRKIMUI DĖL ANYKŠČIŲ M. ŽVEJŲ G. REKONSTRAVIMO PAPILDOMŲ
RANGOS DARBŲ ATLIKIMO

2021-11-30

(Data)

Anykščiai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas ir kodas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ 147710353
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	S. Kerbedžio g. 7, Panevėžys
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Gintautas Kirda
Telefono numeris	8 45 502 601
Fakso numeris	8 45 502 602
El. pašto adresas	info@paneveziokeliai.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose:

2. Išnagrinėję viešojo pirkimo dokumentus, siūlome:

Anykščių m. Žvejų gatvės rekonstravimo papildomus rangos darbus atlikti už:

187 763,20 (Vienas šimtas aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt trys

Eur 20 Eur ct) Eur.

Suma skaičiais ir žodžiais

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 32 587,00 Eur.

Darbu kainą sudaro:

Eil. Nr.	Darbu pavadinimas	Darbu kaina Eur be PVM	PVM 21%	Darbu kaina Eur su PVM
1.	Atraminės sienutės įrengimo darbai pagal priedą Nr.1.	97 934,04	20 566,15	118 500,19
2.	Nuovažos įrengimas Žvejų g. 16A. pagal priedą Nr. 16A. 2 lapai.	4 658,87	978,36	5 637,23
3.	Nuovažos įrengimas Žvejų g. 20. pagal priedus Nr. 20. ir Nr. 20. tęsinį. 5 lapai.	19 076,12	4 005,99	23 082,11
4.	Nuovažos įrengimas Žvejų g. 24. pagal priedą Nr.24. 1 lapas.	6 666,10	1 399,88	8 065,98
5.	Nuovažos įrengimas Žvejų g. 28. pagal priedą Nr.28. 1 lapas.	1 683,24	353,48	2 036,72
6.	Nuovažos įrengimas Žvejų g. 30. pagal priedą Nr. 30.	542,82	113,99	656,81
7.	Nuovažos įrengimas Žvejų g. 32. pagal priedą Nr.32.	526,40	110,54	636,94
8.	Nuovažos įrengimas Žvejų g. 34. pagal priedą Nr.34,	259,37	54,47	313,84
9.	Nuovažos įrengimas Žvejų g. 40. pagal priedą Nr.40,	625,24	131,30	756,54
10.	Nuovažos įrengimas Žvejų g. 42. pagal priedą Nr. 42. 1 lapas.	6 283,00	1 319,43	7 602,43
11.	Nuovažos įrengimas Žvejų g. 44.	3 348,62	703,21	4 051,83

	pagal priedą Nr.44. 1 lapas.			
12	Nuovažos įrengimas Žvejų g. 48. pagal priedą Nr. 48. 1 lapas.	3 028,04	635,89	3 663,93
13	Nuovažos įrengimas Žvejų g. 50. pagal priedą Nr. 50,	492,31	103,39	595,70
14	Nuovažos įrengimas Žvejų g. 58. pagal priedą Nr.58. 1 lapas.	4 187,48	879,37	5 066,85
15	Nuovažos įrengimas Žvejų g. 62. pagal priedą Nr.62.	526,33	110,53	636,86
16.	Laiptų pakopų ir apsisukimo aikštelių įrengimas Žvejų g. 18. pagal priedą Nr.18.	675,18	141,79	816,97
17.			0,00	
18.	Laiptų pakopų ir apsisukimo aikštelių įrengimas Žvejų g. 22. pagal priedą Nr.22.	474,19	99,58	573,77
19.	Laiptų pakopų ir apsisukimo aikštelių įrengimas Žvejų g. 26. pagal priedą Nr.26.	828,32	173,95	1 002,27
20.	Laiptų pakopų ir apsisukimo aikštelių įrengimas Žvejų g. 32. pagal priedą Nr.32A.	355,64	74,68	430,32
21.	Laiptų pakopų ir apsisukimo aikštelių įrengimas Žvejų g.40. pagal priedą Nr.40A.	520,29	109,26	629,55
22.	Laiptų pakopų ir apsisukimo aikštelių įrengimas Žvejų g. 50. pagal priedą Nr.50A.	737,63	154,90	892,53
23.	Laiptų pakopų ir apsisukimo aikštelių įrengimas Žvejų g. 52. pagal priedą Nr.52.	691,53	145,22	836,75
24.	Laiptų pakopų ir apsisukimo aikštelių įrengimas Žvejų g.64. pagal priedą Nr.64.	355,64	74,68	430,32
25.	Žvejų g. apsisukimo aikštelės išplėtimui reikalingi atlikti darbai Pagal priedą Nr. 65.	699,80	146,96	846,76
	Viso vertinama pasiūlymo kaina su PVM:			187 763,20

3. Siūlomos darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktu dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Darbų kiekių žiniaraščiai	13
2.	Igaliojimas	1
3.	ISO sertifikatas	1

Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subtiekęjus/subteikėjus/subrangovus*:

Eil. Nr.	Subrangovo (-ų) pavadinimas	Subrangovo (-ų) adresas	Darbai, numatyti vykdyti subrangos pagrindais

**Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekęjai/subteikėjai/subrangovai.*

4. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir **konfidenciali informacija kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje.**

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Pasiūlymas galioja iki **2021-12-30**.

Gamybinio techninio skyriaus vadovas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos*) (parašas)

Gintautas Kirda

(vardas, pavardė)



ATRAMINĖS SIENELĖS S-7 ĮRENGIMO DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1. Atraminių sienelių įrengimas					
1	Grunto kasimas ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu	m ³	48,30	2,48	119,78
2	Geraai drenuojančio grunto supylimas ir sutankinimas	m ³	48,30	2,43	117,37
3	Atraminių sienelių įrengimas monolitinant (betonas C35/45-XC4-XD3-XF4)	m ³	50,00	461,22	23 061,00
4	Armatūros S 500B atraminėms sienelėms montavimas	kg	5 180,00	2,30	11 914,00
5	Grunto gręžimas apsauginiame vamzdyje iki 5 m gylio gręžtinių pamatų įrengimui (Ø400 mm), gruntą išvežant	vnt.	6,00	198,00	1 188,00
6	Grunto gręžimas apsauginiame vamzdyje iki 5 m gylio gręžtinių pamatų įrengimui (Ø600 mm), gruntą išvežant	vnt.	21,00	198,00	4 158,00
7	Grunto gręžimas apsauginiame vamzdyje iki 5 m gylio gręžtinių pamatų įrengimui (Ø600 mm), gruntą išvežant	vnt.	2,00	198,01	396,02
8	Polių (Ø0,4 m) h=5m betonavimas gręžiniuose C25/30-XC2 betonu	m ³	3,77	461,48	1 739,78
9	Polių (Ø0,6 m) h=6m betonavimas gręžiniuose C25/30-XC2 betonu	m ³	29,67	443,92	13 171,11
10	Polių (Ø0,6 m) h=5m betonavimas gręžiniuose C25/30-XC2 betonu	m ³	2,83	443,92	1 256,29
11	Armatūros S 500B poliams montavimas	kg	10 146,20	2,30	23 336,26
12	Skaldos fr.22/32 sluoksnio įrengimas	m ³	3,05	28,30	86,32
13	Plieninės karštai cinkuotos tvorelės montavimas (plienas S235J2)	m	38,50	111,55	4 294,68
14	Cinkuoto plieno konstrukcijų paviršiaus paruošimas dažymui	m ²	44,10	6,90	304,29
15	Plieninių konstrukcijų padengimas dažų sistema suteikiančia apsaugą C5-I aplinkoje ir H ilgalaikiškumo klasę	m ²	44,10	25,30	1 115,73
16	Teptinės hidroizoliacijos įrengimas (2 sluoksniai)	m ²	195,00	13,13	2 560,35
17	Gelžbetoninių konstrukcijų padengimas apsaugine elastinių dažų sistema	m ²	3,10	21,80	67,58
18	Kiaurymių gręžimas betone Ø14 mm L=110 mm	vnt.	104,00	6,33	658,32
19	Smeigių, varžtų ir poveržlių komplektai Ø12 mm cheminiam inkaravimui	vnt.	104,00	1,73	179,92
20	Cheminės dervos įrengimas cheminiam inkaravimui	m ³	0,002	16 445,00	32,89
21	Temperatūrinės siūlės sienose įrengimas	m	32,52	29,52	959,99
22	Gelžbetoninių konstrukcijų ardymas	m ³	1,19	543,44	646,69
23	Sankasos dugno planiravimas (rankiniu būdu)	m ²	124,00	1,33	164,92
24	Sankasos dugno tankinimas (h=0,3 m)	m ²	37,20	1,20	44,64
25	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas h=0,25 m	m ³	38,192	20,53	784,08
26	Žvyro pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,20 m	m ²	124,00	4,66	577,84

27	Betoninių bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono pagrindo	m	55,00	13,41	737,55
28	Betoninių trinkelų 200x100x80x dangos įrengimas (pilkos)	m ²	124,00	30,82	3 821,68
29	Posluoksnių iš dolomitinių atsijų įrengimas fr. 0/5 h=0,03 m	m ²	124,00	3,54	438,96
Viso žiniaraštyje, Eur be PVM:					97 934,04
PVM 21 proc.:					20 566,15
Viso žiniaraštyje, Eur su PVM:					118 500,19

NUOVAŽŲ REKONSTRAVIMO DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS ŽVEJŲ G. 20 NUOVAŽOS ĮRENGIMUI

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1. Reikalingi atlikti darbai					
1	Betoninių dangų ardymas rankiniu būdu	m ²	28,80	4,60	132,48
2	Asfaltbetonio dangos ardymas	m ²	28,80	8,13	234,14
3	Žemės darbai, iškasos (grunto kasimas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m ³	16,20	5,31	86,02
4	Grunto kasimas rankiniu būdu	m ³	4,30	17,56	75,51
5	Savitakinio nuotakyno iš PVC movinių vamzdžių DN 110 mm, su visomis reikalingomis jungtimis bei atramomis tiekimas, montavimas žemėje, pajungimas į esamą šulinį, išteklėjimo antgalio suformavimas	m	10,50	14,02	147,21
6	Sankasos dungno planiravimas (rankiniu būdu)	m ²	28,80	1,33	38,30
7	Sankasos dungno tankinimas (h=0,3 m)	m ³	8,64	1,21	10,45
8	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoknio įrengimas h=0,25 m	m ³	7,20	23,60	169,92
9	Žvyro pagrindo sluoknio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,20 m	m ²	28,80	11,10	319,68
10	Posluoksniu iš dolomitinių atsijų įrengimas fr. 0/5 h=0,03 m	m ²	28,80	3,84	110,59
11	Betoninių trinkelų 200x100x80x dangos įrengimas (banguotos)	m ²	28,80	40,46	1 165,25
12	Rostverkų įrengimas monolitinis (betonas C35/45-XC4-XD3-XF4)	m ³	1,75	771,66	1 350,41
13	Armatūros S 500B rostverkams montavimas	kg	143,5	2,27	325,75
14	Temperatūrinės siūlės sienose įrengimas	m	2,00	34,50	69,00
15	Esamų vartelių demontavimas, laikančių vertikalių (plieninių) strypų sumontavimas, įbetonuojant naujai, esamų vartų tvirtinimas virintinėmis jungtimis prie naujų laikančių strypų, per vartų virius, (virintinių siūlių antikorozinis padengimas ir dažymas) vartų suregulijavimas	kompl	1,0	638,40	638,40
Viso žiniaraštyje, Eur be PVM:					4 873,11
PVM 21 proc.:					1 023,35
Viso, Eur su PVM:					5 896,46

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS ŽVEJŲ G. 20 TVOROS STIPRINIMUI

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1. Reikalingi atlikti darbai					
1	Šurfų kasimas inžineriniams tinklams aptikti	vnt	4,00	116,09	464,36
2	Grunto gręžimas iki 1,2 m gylio gręžtinių pamatų įrengimui (Ø250 mm), gruntą išvežant	vnt.	13	112,41	1 461,33

3	Polių (Ø0,25 m) h=1,2m betonavimas gręžiniuose C25/30-XC2 betonu	m³	0,80	345,37	276,30
4	Armatūros S 500B poliams montavimas	kg	135,00	2,27	306,45
5	Monolitinių betono gaminių laiptams įrengimas (betonas C35/45-XC4-XD3-XF4))	m³	0,50	690,01	345,01
6	Armatūros S 500B poliams montavimas	kg	22,00	2,27	49,94
7	Trinkelų klijavimas prie laiptų	m²	2,00	117,45	234,90
8	Monolitinių rostverkų įrengimas (betonas C35/45-XC4-XD3-XF4)	m³	2,00	690,00	1 380,00
9	Armatūros S 500B poliams montavimas	kg	164,00	2,27	372,28
10	Šlaitų planiravimas	m²	55,00	4,95	272,25
11	Monolitinių plokščių įrengimas (betonas C35/45-XC4-XD3-XF4)	m³	8,20	643,63	5 277,77
12	Armatūros S 500B poliams montavimas	kg	810,00	2,27	1 838,70
13	Ažūrinių plytelių klijavimas prie laiptų, tarpus plytelėse užpildant C35/45-XC4-XD3-XF4 klasės betonu	m²	56,00	33,12	1 854,72
14	Temperatūrinių siūlių įrengimas	m	2,00	34,50	69,00
Viso žiniaraštyje, Eur be PVM:					14 203,01
PVM 21 proc.:					2 982,63
Viso, Eur su PVM:					17 185,64

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS ŽVEJŲ G. 16A NUOVAŽOS IR SURENKAMŲ PLOKŠČIŲ MONTAVIMAS

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1. Reikalingi atlikti darbai					
1	Betoninių dangų ardymas rankiniu būdu (išsaugant esamas trinkeles)	m²	9,02	4,60	41,49
2	Betoninių pagrindų ardymas rankiniu būdu	m³	1,10	303,75	334,13
3	Žemės darbai, iškasos (grunto kasimas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m³	5,50	5,31	29,21
4	Grunto kasimas rankiniu būdu	m³	2,66	17,56	46,71
5	Betoninių bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono pagrindo	m	1,00	12,08	12,08
6	Sankasos dungno planiravimas (rankiniu būdu)	m²	9,02	1,33	12,00
7	Sankasos dungno tankinimas (h=0,3 m)	m³	2,71	1,21	3,28
8	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas h=0,25 m	m³	2,26	23,60	53,34
9	Žvyro pagrindo sluoknio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,15 m	m²	9,02	11,10	100,12
10	Betono pagrindo sluoksnio iki 5 cm storio įrengimas armuojant tinkleliu h=0,05 m	m²	9,02	35,44	319,67
11	Betoninių trinkelų 200x100x80x dangos įrengimas (pilkos ir raudonos) didžioji dalis trinkelų esamos jei trūksta naudojamos naujos trinkelės pritaikant spalvą prie esamų	m²	9,02	27,65	249,40
12	konstrukcijų tvirtinimo įrengimas monolitinant (betonas C35/45-XC4-XD3-XF4) (kieme po akmeninėm sienelėm ir prie vartų ties stovais)	m³	0,54	443,98	239,75
13	Armatūros S 500B konstrukcijų tvirtinimui montavimas	kg	29,27	2,27	66,44

14	Lauko akmenų apklijavimas ant betoninės dalies kiemo zonoje	m ²	0,5	716,02	358,01
15	Grunto nusikaso darbai prie esamos betoninės tvoros plokščių montavimui rankiniu būdu	m ³	1,36	52,31	71,14
16	Esamos tvoros betoninės dalies paviršiaus lyginimo pasiruošimo darbai	m ²	14,50	86,36	1 252,22
17	Surenkamų g/b P10d-5 tipo gelžbetoninių plokščių montavimas su visais pasiruošimo darbais įskaitant ir papildomas medžiagas kaip betonas pagrindui įrengti ir reikalingi ilgasriegiai varžtai, g/b plokščių pjovimas	vnt	16,00	52,70	843,20
18	Esamų vartelių demontavimas ir išsaugojimas, esamų (dvivėrių) vartų tvirtinimas virintinėmis jungtimis prie esamų jau sutvirtintų laikančių vartų strypų, per vartų virius, (virintinių siūlių antikorozinis padengimas ir dažymas) vartų sureguliuojimas paleidžiant 25 cm žemyn ir iki 5 cm į išorę.	kompl	1,0	626,68	626,68
Viso žiniaraštyje, Eur be PVM:					4 658,87
PVM 21 proc.:					978,36
Viso, Eur su PVM:					5 637,23

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS ŽVEJŲ G. 24 NUOVAŽOS ĮRENGIMUI

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1. Reikalingi atlikti darbai					
1	Betoninių dangų ardymas rankiniu būdu (išsaugant trinkeles)	m ²	52,91	4,60	243,39
2	Betoninių vejos bordiūrų ardymas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu	m	12,00	4,54	54,48
3	Žemės darbai, iškasos (grunto kasimas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m ³	57,12	5,31	303,31
4	Grunto kasimas rankiniu būdu	m ³	1,23	17,56	21,60
5	Metalinės (tinklinės) tvoros su stovais demontavimas ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu	m	18,00	21,28	383,04
6	Esamo fekalinio liuko su plastikiniu stovu pažeminimas	vnt	1,00	323,33	323,33
7	Betoninių bordiūrų 1000x80x300 įrengimas ant betono pagrindo (aukštinti)	m	14,30	25,30	361,79
8	Betoninių bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono pagrindo	m	18,00	12,08	217,44
9	Sankasos dungno planiravimas (rankiniu būdu)	m ²	52,91	1,33	70,37
10	Sankasos dungno tankinimas (h=0,3 m)	m ³	15,87	1,21	19,20
11	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoknio įrengimas h=0,25 m	m ³	13,23	23,60	312,23
12	Žvyro pagrindo sluoknio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,20 m	m ²	52,91	11,10	587,30
13	Posluoksnio iš dolomitinių atsijų įrengimas fr. 0/5 h=0,03 m	m ²	52,91	3,84	203,17
14	Betoninių trinkelų 200x100x80x dangos įrengimas (esamos, klojamos eglute)	m ²	52,91	30,82	1 630,69
15	konstrukcijų stiprinimo įrengimas monolitinant (betonas C35/45-XC4-XD3-XF4) (kieme ties gyvenamojo namo kampu)	m ³	0,45	443,98	199,79
16	Armatūros S 500B konstrukcijų stiprinimui montavimas	kg	24,39	2,27	55,37

17	Laikančiosios konstrukcijos įrengimas monolitinant (betonas C35/45-XC4-XD3-XF4) (palei kiemo dešinės pusės atraminę sienelę)	m³	0,59	443,98	261,95
18	Armatūros S 500B laikančioms konstrukcijoms montavimas	kg	31,98	2,27	72,59
19	Monolitinių laiptų pakopos įrengimas monolitinant (betonas C35/45-XC4-XD3-XF4) (ties namo veranda)	m³	0,24	1 003,94	240,95
20	Armatūros S 500B laiptų pakopos konstrukcijoms montavimas	kg	13,00	2,27	29,51
21	Dujų įvado apsaugos vamzdžio pailginimas iki 30 cm	vnt	1,00	796,55	796,55
22	Teritorijos (sode) planiravimo darbai	m²	83,00	3,35	278,05
Viso žiniaraštyje, Eur be PVM:					6 666,10
PVM 21 proc.:					1 399,88
Viso, Eur su PVM:					8 065,98

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS ŽVEJŲ G. 28 NUOVAŽOS ĮRENGIMUI

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1. Reikalingi atlikti darbai					
1	Betoninių dangų ardymas rankiniu būdu (be trinkelų išsaugojimo)	m²	17,50	4,60	80,50
2	Betoninių vejos bordiūrų ardymas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu	m	10,00	4,54	45,40
3	Betoninių gatvės bordiūrų ardymas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu	m	3,50	4,54	15,89
4	Žemės darbai, iškasos (grunto kasimas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m³	12,29	5,31	65,26
5	Grunto kasimas rankiniu būdu	m³	0,98	17,56	17,21
6	Betoninių bordiūrų 1000x80x300 įrengimas ant betono pagrindo (aukštinti)	m	10,00	25,30	253,00
7	Sankasos dungno planiravimas (rankiniu būdu)	m²	17,50	1,33	23,28
8	Sankasos dungno tankinimas (h=0,3 m)	m³	5,25	1,21	6,35
9	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoknio įrengimas h=0,25 m	m³	4,38	23,60	103,37
10	Žvyro pagrindo sluoknio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,20 m	m²	17,50	11,10	194,25
11	Posluoksniu iš dolomitinių atsijų įrengimas fr. 0/5 h=0,03 m	m²	17,50	3,84	67,20
12	Betoninių trinkelų 200x100x80x dangos įrengimas (naujos, klojamos lygiagrečiai)	m²	17,50	30,82	539,35
13	konstrukcijų stiprinimo įrengimas monolitinant (betonas C35/45-XC4-XD3-XF4) (ties nuovažos žemiausiu tašku)	m³	0,48	443,98	213,11
14	Armatūros S 500B konstrukcijų stiprinimui montavimas	kg	26,02	2,27	59,07
Viso žiniaraštyje, Eur be PVM:					1 683,24
PVM 21 proc.:					353,48
Viso, Eur su PVM:					2 036,72

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS ŽVEJŲ G. 42 NUOVAŽOS IR LAIPTELIŲ AIKŠTELĖS ĮRENGIMO DARBAI

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1. Reikalingi atlikti darbai					
1	Pamatų iš betono ardymo darbai rankiniu būdu (sužeminant iki 20 cm)	m³	0,15	17,58	2,64
2	Esamo pagrindo iš skaldos su žvyru ardymas (pervežimas iki 20 m atstumu sandeliuojant į krūvas) sluoksnio storis 20 cm	m²	52,50	4,77	250,43
3	Žemės darbai, iškasos (grunto kasimas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m³	15,75	5,31	83,63
4	Grunto kasimas rankiniu būdu	m³	3,84	17,56	67,43
5	Sankasos dungno planiravimas (rankiniu būdu)	m²	52,50	1,33	69,83
6	Sankasos dungno tankinimas (h=0,3 m)	m³	15,75	1,21	19,06
7	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas h=0,25 m	m³	13,13	23,60	309,87
8	Pagrindo iš skaldos su žvyru įrengimas panaudojant esamą susandeliuotą gruntą sluoksnio storis 20 cm	m²	52,50	5,18	271,95
9	Šlaitų palei nuovažą planiravimo darbai	m²	10,50	4,02	42,21
10	Atraminių sienelių konstrukcijų įrengimas monolitinant (betonas C35/45-XC4-XD3-XF4) (nuovažoje iš abiejų pusių)	m³	3,24	443,98	1 438,50
11	Armatūros S 500B atraminių sienelių konstrukcijų montavimas	kg	175,61	2,27	398,63
12	konstrukcijų tvirtinimo įrengimas monolitinant (betonas C35/45-XC4-XD3-XF4) (kieme prie vartų stovų ties akmenine sienele)	m³	0,64	443,98	284,15
13	Armatūros S 500B konstrukcijų tvirtinimui montavimas	kg	34,69	2,27	78,75
14	Vandetiekio įvado trasos perklojimo darbai	m	15,00	60,41	906,15
15	Esamų vartelių demontavimas ir išsaugojimas, esamų (dvivėrių) vartų pailginimas virintinėmis jungtimis prie esamų jau sutvirtintų laikančių vartų sijų, (virintinių siūlių antikorozinis padengimas ir dažymas) vartų suregulavimas pailginant vartų konstrukcijos apačias iki 50 cm į apačia	kompl	1,0	1 161,73	1 161,73
16	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš betoninių bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono pagrindo	m	9,00	65,86	592,74
17	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš Betoninių trinkelų 200x100x80x dangos (pilkos)	m²	2,10	145,38	305,30
Viso žiniaraštyje, Eur be PVM:					6 283,00
PVM 21 proc.:					1 319,43
Viso, Eur su PVM:					7 602,43

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS ŽVEJŲ G. 44 NUOVAŽOS ĮRENGIMUI

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1. Reikalingi atlikti darbai					
1	Betoninių dangų ardymas rankiniu būdu (su trinkelėmis išsaugojimu)	m²	20,00	4,60	92,00

2	Pagrindų iš betono ardymas rankiniu būdu storis iki 20 cm	m³	4,00	286,02	1 144,08
3	Žemės darbai, iškasos (grunto kasimas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m³	15,10	5,31	80,18
4	Grunto kasimas rankiniu būdu	m³	0,86	17,56	15,10
5	Betoninių vejos bordiūrų ardymas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu	m	5,00	4,54	22,70
6	Sankasos dungno planiravimas (rankiniu būdu)	m²	20,00	1,33	26,60
7	Sankasos dungno tankinimas (h=0,3 m)	m³	6,00	1,21	7,26
8	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoknio įrengimas h=0,25 m	m³	5,00	23,60	118,00
9	Žvyro pagrindo sluoknio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,20 m	m²	20,00	11,10	222,00
10	Posluoksniu iš dolomitinių atsijų įrengimas fr. 0/5 h=0,03 m	m²	20,00	3,84	76,80
11	Betoninių trinkelų 200x100x80x dangos įrengimas (esamos, klojamos lygiagrečiai)	m²	20,00	15,63	312,60
12	Esamos betoninės sienos tinkavimas ir dažymas	m²	1,38	46,20	63,76
13	konstrukcijų tvirtinimo įrengimas monolitinant (betonas C35/45-XC4-XD3-XF4) (kieme prie esamos sienelės dešinėje pusėje ir prie vartų ties stovais)	m³	0,35	443,98	155,39
14	Armatūros S 500B konstrukcijų tvirtinimui montavimas	kg	18,97	2,27	43,06
13	konstrukcijų atraminės sienelės įrengimas monolitinant (betonas C35/45-XC4-XD3-XF4) (kieme prie esamos sienelės kairėje pusėje)	m³	0,62	443,98	275,27
14	Armatūros S 500B konstrukcijų tvirtinimui montavimas	kg	33,60	2,27	76,27
15	Esamų vartelių demontavimas ir išsaugojimas, esamų (dvivėrių) vartų tvirtinimas virintinėmis jungtimis prie esamų jau sutvirtintų laikančių vartų strypų, per vartų virius, (virintinių siūlių antikorozinis padengimas ir dažymas) vartų suregulavimas paleidžiant žemys iki 45 cm	kompl	1,0	617,55	617,55
Viso žiniaraštyje, Eur be PVM:					3 348,62
PVM 21 proc.:					703,21
Viso, Eur su PVM:					4 051,83

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS ŽVEJŲ G. 48 NUOVAŽOS ĮRENGIMUI IR LAIPTELIŲ AIKŠTELĖS ĮRENGIMO DARBAI

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1. Reikalingi atlikti darbai					
1	Betoninių dangų (plytelių danga) ardymas rankiniu būdu (su plytelių išsaugojimu)	m²	20,88	4,60	96,05
2	Pagrindų iš betono ardymas rankiniu būdu storis iki 15 cm (su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m³	3,13	286,07	895,40
3	Žemės darbai, iškasos (grunto kasimas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m³	11,45	5,31	60,80
4	Grunto kasimas rankiniu būdu	m³	0,64	17,56	11,24
5	Betoninių bordiūrų 1000x80x300 įrengimas ant betono pagrindo (aukštinti)	m	3,00	25,30	75,90
6	Sankasos dungno planiravimas (rankiniu būdu)	m²	20,88	1,33	27,77
7	Sankasos dungno tankinimas (h=0,3 m)	m³	6,26	1,21	7,57

8	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoknio įrengimas h=0,25 m	m³	5,22	23,60	123,19
9	Žvyro pagrindo sluoknio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,20 m	m²	4,18	11,10	46,40
10	Posluoksnio iš dolomitinių atsijų įrengimas fr. 0/5 h=0,03 m	m²	20,88	3,84	80,18
11	Betoninių trinkelų 200x100x80x dangos įrengimas (esamos, klojamos pagal esamo kiemo raštą)	m²	20,88	15,63	326,35
12	akmeninių konstrukcijų tvirtinimo įrengimas monolitinant (betonas C35/45-XC4-XD3-XF4) (kieme prie esamos sienelės kairėje pusėje ir prie vartų ties stovais)	m³	0,55	443,98	244,19
13	Armatūros S 500B konstrukcijų tvirtinimui montavimas	kg	29,81	2,27	67,67
14	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš betoninių bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono pagrindo	m	4,50	65,86	296,37
15	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš Betoninių trinkelų (esamų)	m²	0,72	145,38	104,67
16	Dujų įvadinės spintelės aukščio koregavimo (pakėlimas) ir tvirtinimo (prie esamos akmeninės sienelės arba į šaligatvio konstrukciją) darbai	kompl.	1,0	564,29	564,29
Viso žiniaraštyje, Eur be PVM:					3 028,04
PVM 21 proc.:					635,89
Viso, Eur su PVM:					3 663,93

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS ŽVEJŲ G. 58 NUOVAŽOS IR LAIPTELIŲ AIKŠTELĖS ĮRENGIMO DARBAI

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1. Reikalingi atlikti darbai					
1	elementų iš betono ardymo darbai rankiniu būdu (sužeminant iki 20 cm)	m³	0,12	414,43	49,73
2	Pagrindų iš betono ardymas rankiniu būdu storis iki 12 cm	m³	0,40	414,43	165,77
3	Pagrindų iš betono ardymas mechanizuotu būdu storis iki 12 cm (su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m³	2,97	348,56	1 035,22
4	Žemės darbai, iškasos (grunto kasimas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m³	19,90	5,31	105,67
5	Grunto kasimas rankiniu būdu	m³	0,52	17,56	9,13
6	Betoninių bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono pagrindo	m	10,80	12,08	130,46
7	Betoninių bordiūrų 1000x150x220 įrengimas ant betono pagrindo	m	5,20	25,30	131,56
8	Sankasos dungno planiravimas (rankiniu būdu)	m²	28,08	1,33	37,35
9	Sankasos dungno tankinimas (h=0,3 m)	m³	8,42	1,21	10,19
10	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoknio įrengimas h=0,25 m	m³	7,02	23,60	165,67
11	Pagrindo iš skaldos su žvyru įrengimas panaudojant esamą susandeliuotą gruntą sluoksnio storis 20 cm	m²	28,08	3,15	88,45
12	Posluoksnio iš dolomitinių atsijų įrengimas fr. 0/5 h=0,03 m	m²	28,08	3,84	107,83

13	Betoninių trinkelų 200x100x80x dangos įrengimas (naujos, klojamos lygiagrečiai)	m²	28,08	30,82	865,43
14	Šlaitų palei nuovažą planiravimo darbai	m²	21,80	4,02	87,64
15	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš betoninių bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono pagrindo	m	12,00	65,86	790,32
16	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš Betoninių trinkelų 200x100x80x dangos (pilkos)	m²	2,80	145,38	407,06
Viso žiniaraštyje, Eur be PVM:					4 187,48
PVM 21 proc.:					879,37
Viso, Eur su PVM:					5 066,85

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS ŽVEJŲ G. 30, 32, 34, 40, 50, 62 GYVENTOJŲ NUOVAŽŲ ĮRENGIMUI

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
Žvejų g. 30 reikalingi atlikti darbai					
1	Asfalto dangų ardymas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu	m²	7,20	7,54	54,29
2	Betoninių vejos bordiūrų ir sužemintų gatvės bortų ardymas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu	m	6,00	4,54	27,24
3	Žemės darbai, iškasos (grunto kasimas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m³	4,46	5,31	23,68
4	Grunto kasimas rankiniu būdu	m³	0,45	17,56	7,90
5	Betoninių bordiūrų 1000x80x200 ant betono pagrindo	m	2,40	12,08	28,99
6	Betoninių bordiūrų 1000x150x220 ant betono pagrindo	m	3,60	23,58	84,89
7	Sankasos dungno planiravimas (rankiniu būdu)	m²	11,52	1,33	15,32
8	Sankasos dungno tankinimas (h=0,3 m)	m³	3,46	1,21	4,19
9	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoknio įrengimas h=0,25 m	m³	2,88	23,60	67,97
10	Žvyro pagrindo sluoknio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,20 m	m²	11,52	11,10	127,87
11	Asfaltbetonio sluoksnio įrengimas iš mišinio AC16PD, h=0,08 m (rankiniu būdu)	m²	7,20	12,75	91,80
12	Šlaitų palei nuovažą planiravimo darbai	m²	2,16	4,02	8,68
Viso skyriuje Žvejų g. 30 reikalingi atlikti darbai, Eur be PVM:					542,82
Žvejų g. 32 reikalingi atlikti darbai					
1	Asfalto su žvyro mišiniu dangų ardymas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu	m²	10,50	7,54	79,17
2	Betoninių vejos bordiūrų ir sužemintų gatvės bortų ardymas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu	m	5,50	4,54	24,97
3	Žemės darbai, iškasos (grunto kasimas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m³	6,72	5,31	35,68
4	Grunto kasimas rankiniu būdu	m³	0,12	17,56	2,11
5	Betoninių bordiūrų 1000x80x200 ant betono pagrindo	m	2,00	12,08	24,16
6	Betoninių bordiūrų 1000x150x220 ant betono pagrindo	m	3,50	23,58	82,53
7	Sankasos dungno planiravimas (rankiniu būdu)	m²	14,00	1,33	18,62
8	Sankasos dungno tankinimas (h=0,3 m)	m³	4,20	1,21	5,08
9	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoknio įrengimas h=0,25 m	m³	3,50	23,60	82,60

10	Žvyro pagrindo sluoknio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,20 m	m ²	14,00	11,10	155,40
11	Šlaitų palei nuovažą planiravimo darbai	m ²	4,00	4,02	16,08
Viso skyriuje Žvejų g. 32 reikalingi atlikti darbai, Eur be PVM:					526,40
Žvejų g. 34 reikalingi atlikti darbai					
1	Betoninių dangų ardymas (betoninės trinkelės) ir išsaugojimas	m ²	1,40	4,60	6,44
2	Grunto kasimas rankiniu būdu	m ³	0,92	17,56	16,16
3	Sankasos dungno planiravimas (rankiniu būdu)	m ²	1,93	1,33	2,57
4	Sankasos dungno tankinimas (h=0,3 m)	m ³	0,58	1,21	0,70
5	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoknio įrengimas h=0,25 m	m ³	0,48	23,60	11,33
6	Žvyro pagrindo sluoknio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,20 m	m ²	1,93	11,10	21,42
7	Posluoksnių iš dolomitinių atsijų įrengimas fr. 0/5 h=0,03 m	m ²	1,93	3,84	7,41
8	Betoninių trinkelėlių 200x100x80x dangos įrengimas (esamos, klojimo raštas pagal esamą nuovažą)	m ²	1,93	15,63	30,17
9	Esamo šulinio betoninių korelecinių pakėlimo žiedų pakeitimas naujais iki projektuojamo žemės aukščio (iki 20 cm)	vnt.	1,00	163,17	163,17
Viso skyriuje Žvejų g. 34 reikalingi atlikti darbai, Eur be PVM:					259,37
Žvejų g. 40 reikalingi atlikti darbai					
1	Betoninių vejos bordiūrų ir sužemintų gatvės bortų ardymas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu	m	6,40	4,54	29,06
2	Žemės darbai, iškasos (grunto kasimas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m ³	9,98	5,31	52,99
3	Grunto kasimas rankiniu būdu	m ³	0,35	17,56	6,15
4	Betoninių bordiūrų 1000x80x200 ant betono pagrindo	m	2,40	12,08	28,99
5	Betoninių bordiūrų 1000x150x220 ant betono pagrindo	m	4,00	23,58	94,32
6	Sankasos dungno planiravimas (rankiniu būdu)	m ²	20,80	1,33	27,66
7	Sankasos dungno tankinimas (h=0,3 m)	m ³	6,24	1,21	7,55
8	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoknio įrengimas h=0,25 m	m ³	5,20	23,60	122,72
9	Žvyro pagrindo sluoknio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,20 m	m ²	20,80	11,10	230,88
10	Šlaitų palei nuovažą planiravimo darbai	m ²	6,20	4,02	24,92
Viso skyriuje Žvejų g. 40 reikalingi atlikti darbai, Eur be PVM:					625,24
Žvejų g. 50 reikalingi atlikti darbai					
1	Žemės darbai, iškasos (grunto kasimas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m ³	26,80	5,31	142,31
2	Žvyro pagrindo sluoknio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,25 m	m ²	28,00	11,10	310,80
3	Šlaitų palei nuovažą planiravimo darbai	m ²	9,75	4,02	39,20
Viso skyriuje Žvejų g. 50 reikalingi atlikti darbai, Eur be PVM:					492,31
Žvejų g. 62 reikalingi atlikti darbai					
1	Betono dangos ardymas (storis iki 13 cm)	m ³	0,45	211,02	94,96
2	Žemės darbai, iškasos (grunto kasimas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m ³	1,58	5,31	8,39
3	Grunto kasimas rankiniu būdu	m ³	0,14	17,56	2,46
4	Sankasos dungno planiravimas (rankiniu būdu)	m ²	3,29	1,33	4,38
5	Sankasos dungno tankinimas (h=0,3 m)	m ³	0,99	1,21	1,20
6	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoknio įrengimas h=0,25 m	m ³	0,83	23,60	19,59

7	Žvyro pagrindo sluoknio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,20 m	m²	3,29	11,10	36,52
8	Posluoksnio iš dolomitinių atsijų įrengimas fr. 0/5 h=0,03 m	m²	3,29	3,84	12,63
9	Betoninių trinkelų 200x100x80x dangos įrengimas (juodos)	m²	2,39	32,78	78,34
10	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš betoninių bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono pagrindo	m	2,00	65,86	131,72
11	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš Betoninių trinkelų 200x100x80x dangos (juodos)	m²	0,90	151,27	136,14
Viso skyriuje Žvejų g. 62 reikalingi atlikti darbai, Eur be PVM:					526,33
Viso žiniaraštyje, Eur be PVM:					2 972,47
PVM 21 proc.:					624,22
Viso, Eur su PVM:					3 596,69

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS ŽVEJŲ G LAIPTŲ PAKOPOMS IR AUTOMOBILIŲ APSISUKIMO AIKŠTELĖS ĮRENGIMUI

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
Žvejų g. 18 reikalingi atlikti darbai					
1	Minkštų veislių medžių < 0,24 skersmens kirtimas, kelmų rovimas	vnt	2,00	93,91	187,82
2	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš betoninių bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono pagrindo	m	7,40	65,86	487,36
Viso skyriuje Žvejų g. 18 reikalingi atlikti darbai, Eur be PVM:					675,18
Žvejų g. 22 reikalingi atlikti darbai					
1	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš betoninių bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono pagrindo	m	7,20	65,86	474,19
Viso skyriuje Žvejų g. 22 reikalingi atlikti darbai, Eur be PVM:					474,19
Žvejų g. 26 reikalingi atlikti darbai					
1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m³	1,15	17,56	20,19
2	Sankasos dungno planiravimas (rankiniu būdu)	m²	2,40	1,33	3,19
3	Sankasos dungno tankinimas (h=0,3 m)	m³	0,72	1,21	0,87
4	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoknio įrengimas h=0,25 m	m³	0,60	23,60	14,16
5	Žvyro pagrindo sluoknio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,20 m	m²	2,40	11,10	26,64
6	Posluoksnio iš dolomitinių atsijų įrengimas fr. 0/5 h=0,03 m	m²	2,40	3,84	9,22
7	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš betoninių bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono pagrindo	m	5,20	65,86	342,47
8	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš Betoninių trinkelų 200x100x80x dangos (pilkos)	m²	2,40	171,49	411,58
Viso skyriuje Žvejų g. 26 reikalingi atlikti darbai, Eur be PVM:					828,32
Žvejų g. 32 reikalingi atlikti darbai					
1	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš betoninių bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono pagrindo	m	5,40	65,86	355,64

Viso skyriuje Žvejų g. 32 reikalingi atlikti darbai, Eur be PVM:					355,64
Žvejų g. 40 reikalingi atlikti darbai					
1	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš betoninių bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono pagrindo	m	7,90	65,86	520,29
Viso skyriuje Žvejų g. 40 reikalingi atlikti darbai, Eur be PVM:					520,29
Žvejų g. 50 reikalingi atlikti darbai					
1	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš betoninių bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono pagrindo	m	11,20	65,86	737,63
Viso skyriuje Žvejų g. 50 reikalingi atlikti darbai, Eur be PVM:					737,63
Žvejų g. 52 reikalingi atlikti darbai					
1	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš betoninių bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono pagrindo	m	10,50	65,86	691,53
Viso skyriuje Žvejų g. 52 reikalingi atlikti darbai, Eur be PVM:					691,53
Žvejų g. 64 reikalingi atlikti darbai					
1	Laiptelių su pakopomis suformavimo darbai iš betoninių bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono pagrindo	m	5,40	65,86	355,64
Viso skyriuje Žvejų g. 64 reikalingi atlikti darbai, Eur be PVM:					355,64
Žvejų g. apsisukimo aikštelės išplėtimui reikalingi atlikti darbai					
1	Žemės darbai, iškasos (grunto kasimas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m ³	13,82	5,31	73,38
2	Sankasos dungno planiravimas (mechanizuotai)	m ²	16,65	1,33	22,14
3	Sankasos dungno tankinimas (h=0,3 m)	m ³	5,00	1,21	6,05
4	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas $k \geq 1,0 \times 10^{-5}$ m/s, h=0,40 m	m ³	6,66	19,90	132,53
5	Žvyro pagrindo sluoknio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,25 m	m ²	16,65	8,24	137,20
6	Asfaltbetonio sluoksnio įrengimas iš mišinio AC22PN, h=0,08 m	m ²	16,65	12,36	205,79
7	Asfaltbetonio sluoksnio įrengimas iš mišinio AC11VN, h=0,04 m	m ²	16,65	7,37	122,71
Viso skyriuje Žvejų g. apsisukimo aikštelės išplėtimui reikalingi atlikti darbai, Eur be PVM:					699,80
Viso žiniaraštyje, Eur be PVM:					5 338,22
PVM 21 proc.:					1 121,03
Viso, Eur su PVM:					6 459,25



BUREAU
VERITAS

Bureau Veritas Certification

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“

S. Kerbedžio g. 7, LT-35104 Panevėžys

Šis sertifikatas apima daugiau nei vieną veiklos padalinį; kitas(-i) padalinys(-iai) nurodytas(-i) kitame(-uose) puslapyje(-iuose).

Šiuo sertifikatu Bureau Veritas Certification Holding SAS – UK Branch patvirtina, kad įvertino nurodytos organizacijos vadybos sistemą ir nustatė, jog ji atitinka toliau nurodyto vadybos sistemos standarto reikalavimus

ISO 14001:2015

Sertifikavimo sritis

Ypatingųjų, neypatingųjų ir nesudėtingųjų statinių projektavimas ir statyba, kultūros paveldo objektų tvarkyba. Statinių grupės: negyvenamieji pastatai; inžineriniai statiniai: susisiekimo komunikacijos, inžineriniai tinklai, hidrotechnikos statiniai, kiti inžineriniai statiniai ir minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje. Statybos darbų sritys: bendrieji statybos darbai, specialieji statybos darbai: mechanikos darbai, elektrotechnikos darbai. Keliams, skridimo aikštėms ir kitoms eismo zonoms naudojamų bituminių mišinių ir paviršiaus apdorojimo sluoksnio mineralinių medžiagų gamyba. Betono užpildų, nesurištųjų mišinių, kelių mineralinės medžiagos nesurištiems ir hidrauliškai surištiems mišiniams gamyba. Betono mišinių projektavimas ir gamyba, betoninių ir gelžbetoninių gaminių projektavimas ir gamyba. Asfaltbetonio, skaldos ir mastikos, mastikos, poringojo ir minkštojo asfalto, šalto asfalto mišinių, šlamo dangos mišinių projektavimas ir gamyba. Bituminės emulsijos, polimerais modifikuoto bitumo, kelių bitumo projektavimas ir gamyba. Šlamo dangos, paviršiaus apdaro ir įtempius absorbuojančios membranos sluoksnio įrengimas.

Pirmojo sertifikavimo ciklo pradžios data:	2006-06-21
Ankstesnio sertifikavimo ciklo pabaigos data:	2021-06-20
Sertifikavimo (pakartotinio sertifikavimo) audito data:	2021-03-10
Sertifikavimo (pakartotinio sertifikavimo) ciklo pradžios data:	2021-06-21
Organizacijos vadybos sistemai nuolat atitinkant nurodyto standarto reikalavimus, šis sertifikatas baigia galioti:	2024-06-20

Sertifikato numeris: **LT005451** Versija: **1** Išdavimo data: **2021-03-29**



0008

Sertifikavimo įstaigos adresas: 5th Floor, 66 Prescott Street, London, E1 8HG, Jungtinė Karalystė

Sertifikatą išdavė: Ukmergės g. 369A, LT-12142 Vilnius

Norėdami gauti daugiau informacijos apie šio sertifikato sritį ir galiojimą bei apie vadybos sistemos reikalavimų taikymą, prašom skambinti: +370 5 233 79 75

